
Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Brut Elites

Rang Nom Club Exact
Hcp 

Playing
Hcp Total 

1 1 Pache, Valentin  Crans-sur-Sierre 3,9 2 36

 2 Praplan, Grégory  Crans-sur-Sierre 4,3 3 30

 3 Emery, Jérôme  Crans-sur-Sierre 7,2 6 28

 4 Betrisey, Benjamin  Crans-sur-Sierre 13,6 14 25

 5 Bestenheider, Xavier  Crans-sur-Sierre 11,2 11 23

 * Pache, Barnabé  Crans-sur-Sierre 7,3 6 23

 7 Emery, Charles-Henri  Crans-sur-Sierre 11,1 11 20

 8 Emery, Philippe Gérard  Crans-sur-Sierre 12,4 12 19

 * Rouvinez, Samuel  Crans-sur-Sierre 16,4 17 19

 10 Figueiredo, Joaquim  ASGI 13,6 14 17

 11 Rey, Michel E-La Cañada, 11,7 11 16

 * Nanchen, Daniel G.  Crans-sur-Sierre 17,5 18 16

 13 Besse, Roger  Crans-sur-Sierre 15,4 16 15

 * Rey, Stéphane Marius  Crans-sur-Sierre 17,8 18 15

 15 Cordonier, Christian-E.  Crans-sur-Sierre 10,0 9 14

 * Emery, Gabriel  Crans-sur-Sierre 13,1 13 14

 17 Nanchen, Claude-Francois  Crans-sur-Sierre 22,9 24 11

 18 Bonvin, Hugues  ASGI 31,5 33 9

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
34e Open de Lens 30.05.2015 

 

Tour 1

Etat: 31.05.2015,
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Net Elites

Rang Nom Club Exact
Hcp 

Playing
Hcp Total CBA NSPG New

Hcp 

 1 Pache, Valentin  Crans-sur-Sierre 3,9 2 38 -1 (34-35) 38 3,6

1 * Betrisey,
Benjamin  Crans-sur-Sierre 13,6 14 38 -1 (32-35) 38 12,7

2 3 Rouvinez,
Samuel  

Crans-sur-Sierre 16,4 17 35 -1 (32-35) 35

3 4 Bonvin, Hugues  ASGI 31,5 33 34 -1 (30-35) 35

 * Emery, Jérôme  Crans-sur-Sierre 7,2 6 34 -1 (33-35) 34

 *
Nanchen,
Claude-Francois  Crans-sur-Sierre 22,9 24 34 -1 (31-35) 34

 7 Praplan,
Grégory  Crans-sur-Sierre 4,3 3 33 -1 (34-35) 33 4,4

 8 Bestenheider,
Xavier  Crans-sur-Sierre 11,2 11 32 -1 (33-35) 32 11,3

 9 Emery, Philippe
Gérard  Crans-sur-Sierre 12,4 12 31 -1 (32-35) 31 12,5

 *
Emery,
Charles-Henri  Crans-sur-Sierre 11,1 11 31 -1 (33-35) 31 11,2

 11 Figueiredo,
Joaquim  ASGI 13,6 14 30 -1 (32-35) 30 13,7

 * Besse, Roger  Crans-sur-Sierre 15,4 16 30 -1 (32-35) 30 15,5

 * Nanchen, Daniel
G.  Crans-sur-Sierre 17,5 18 30 -1 (32-35) 30 17,6

 14 Pache, Barnabé  Crans-sur-Sierre 7,3 6 29 -1 (33-35) 29 7,4

 * Rey, Stéphane
Marius  Crans-sur-Sierre 17,8 18 29 -1 (32-35) 29 17,9

 16 Rey, Michel E-La Cañada, 11,7 11 25 -1 (32-35) 25 11,8

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
34e Open de Lens 30.05.2015 
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 17 Emery, Gabriel  Crans-sur-Sierre 13,1 13 24 -1 (32-35) 24 13,2

 18
Cordonier,
Christian-E.  Crans-sur-Sierre 10,0 9 22 -1 (33-35) 22 10,1
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Brut Seniors

Rang Nom Club Exact
Hcp 

Playing
Hcp Total 

1 1 Bruchez, Pierre  Crans-sur-Sierre 3,5 2 33

 2 Emery, Nicolas  Sierre 7,2 6 32

 3 Beney, Pierre-Alain  Crans-sur-Sierre 8,9 8 26

 4 Rudaz, Jean-Claude  Crans-sur-Sierre 9,0 8 25

 * Gasser, Jean-Pierre  Crans-sur-Sierre 7,6 7 25

 6 Emery, Mike Crans-sur-Sierre 11,8 11 24

 7 Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre 5,6 4 23

 8 Lamon, Denis-Clovis  Crans-sur-Sierre 14,7 15 21

 * Cordonier, Bertrand  Crans-sur-Sierre 9,2 8 21

 * Bonvin, Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre 13,1 13 21

 11 Bonvin, Martial  Crans-sur-Sierre 17,0 18 19

 * Lesinski, Ryszard  Crans-sur-Sierre 12,9 13 19

 13 Bonvin, Michel-Gérard  Crans-sur-Sierre 14,5 15 18

 14 Bonvin, Philippe-Gerard  Crans-sur-Sierre 10,5 10 17

 * Emery, Jacques-Yvan  Crans-sur-Sierre 15,3 16 17

 16 Bétrisey, Sylvain  Sion 10,0 9 16

 * Emery, René-Claude  Crans-sur-Sierre 9,9 9 16

 18 Lamon, Paul-Henri  Crans-sur-Sierre 18,2 19 15

 * Rey, Guy-François  Crans-sur-Sierre 16,1 17 15

 * Passerini, Jacques  Crans-sur-Sierre 17,0 18 15

 21 Steiner, Pierre  Crans-sur-Sierre 19,9 21 14

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
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 * Praplan, Jacky  Crans-sur-Sierre 10,5 10 14

 23 Bétrisey, Bernard-Charles  Crans-sur-Sierre 19,3 20 13

 24 Emery, Jacques Albert  Crans-sur-Sierre 13,0 13 12

 * Emery, Jean-Paul Crans-sur-Sierre 24,0 26 12

 * Rey, Bernard-André  Crans-sur-Sierre 15,2 15 12

 * Rey, Michel-Louis  Crans-sur-Sierre 19,6 21 12

 28 Furrer, Otto  Crans-sur-Sierre 11,7 11 11

 29 Bonvin, André-Serge  Crans-sur-Sierre 22,2 24 10

 30 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre 21,9 23 7

 * Bétrisey, Benoit Sion 21,4 23 7

 * Lamon, Serge Sion 19,5 20 7

 33 Emery, Yves A.  Crans-sur-Sierre 24,8 27 6

 34 Donzé, Michel  Crans-sur-Sierre 26,7 29 5

Etat: 31.05.2015,
08:50 
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Net Seniors

Rang Nom Club Exact
Hcp 

Playing
Hcp Total CBA NSPG New

Hcp 

1 1 Emery, Nicolas  Sierre 7,2 6 38 -1 (33-35) 38 6,6

2 2 Bonvin, Martial  Crans-sur-Sierre 17,0 18 35 -1 (32-35) 35

3 *
Lamon,
Denis-Clovis  Crans-sur-Sierre 14,7 15 35 -1 (32-35) 35

 * Bruchez, Pierre  Crans-sur-Sierre 3,5 2 35 -1 (34-35) 35

 5
Beney,
Pierre-Alain  Crans-sur-Sierre 8,9 8 34 -1 (33-35) 34

 * Bonvin,
Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre 13,1 13 34 -1 (32-35) 34

 * Emery, Mike Crans-sur-Sierre 11,8 11 34 -1 (32-35) 34

 8 Emery, Jean-Paul Crans-sur-Sierre 24,0 26 33 -1 (31-35) 33

 * Passerini,
Jacques  Crans-sur-Sierre 17,0 18 33 -1 (32-35) 33

 10
Rudaz,
Jean-Claude  Crans-sur-Sierre 9,0 8 32 -1 (33-35) 32 9,1

 *
Emery,
Jacques-Yvan  Crans-sur-Sierre 15,3 16 32 -1 (32-35) 32

 * Lesinski,
Ryszard  Crans-sur-Sierre 12,9 13 32 -1 (32-35) 32

 *
Gasser,
Jean-Pierre  Crans-sur-Sierre 7,6 7 32 -1 (33-35) 32 7,7

 14
Rey,
Michel-Louis  Crans-sur-Sierre 19,6 21 31 -1 (31-35) 31

 * Emery, Yves A.  Crans-sur-Sierre 24,8 27 31 -1 (31-35) 31

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
34e Open de Lens 30.05.2015 
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 *
Lamon,
Paul-Henri  Crans-sur-Sierre 18,2 19 31 -1 (32-35) 31 18,3

 *
Rey,
Guy-François  Crans-sur-Sierre 16,1 17 31 -1 (32-35) 31 16,2

 * Steiner, Pierre  Crans-sur-Sierre 19,9 21 31 -1 (31-35) 31

 19
Bonvin,
Michel-Gérard  Crans-sur-Sierre 14,5 15 30 -1 (32-35) 30 14,6

 *
Bonvin,
André-Serge  Crans-sur-Sierre 22,2 24 30 -1 (31-35) 30 22,3

 *
Bétrisey,
Bernard-Charles  Crans-sur-Sierre 19,3 20 30 -1 (31-35) 30 19,4

 * Donzé, Michel  Crans-sur-Sierre 26,7 29 30 -1 (30-35) 30

 23 Cordonier,
Bertrand  Crans-sur-Sierre 9,2 8 29 -1 (33-35) 29 9,3

 24 Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre 5,6 4 27 -1 (33-35) 27 5,7

 25
Bonvin,
Philippe-Gerard  Crans-sur-Sierre 10,5 10 26 -1 (33-35) 26 10,6

 26 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre 21,9 23 25 -1 (31-35) 25 22,0

 * Bétrisey, Sylvain  Sion 10,0 9 25 -1 (33-35) 25 10,1

 *
Rey,
Bernard-André  Crans-sur-Sierre 15,2 15 25 -1 (32-35) 25 15,3

 29
Emery,
René-Claude  Crans-sur-Sierre 9,9 9 24 -1 (33-35) 24 10,0

 30 Emery, Jacques
Albert  Crans-sur-Sierre 13,0 13 23 -1 (32-35) 23 13,1

 * Praplan, Jacky  Crans-sur-Sierre 10,5 10 23 -1 (33-35) 23 10,6

 * Bétrisey, Benoit Sion 21,4 23 23 -1 (31-35) 23 21,5

 33 Lamon, Serge Sion 19,5 20 20 -1 (31-35) 20 19,6

 34 Furrer, Otto  Crans-sur-Sierre 11,7 11 17 -1 (32-35) 17 11,8

Etat: 31.05.2015,
08:50 
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Brut Dames

Rang Nom Club Exact
Hcp 

Playing
Hcp Total 

1 1 Viscolo, Anne-Sophie  Crans-sur-Sierre 3,7 2 28

 2 Bruchez, Annette  Crans-sur-Sierre 13,8 14 16

 3 Lamon, Phillida  Crans-sur-Sierre 21,2 23 15

 4 Bonvin-Guarino, Sandra  Crans-sur-Sierre 16,5 17 14

 * Aebi, Hadee  Crans-sur-Sierre 19,5 21 14

 6 Rey, Marie-Jeanne  Crans-sur-Sierre 18,5 20 7

 * Lamon, Ursula  Crans-sur-Sierre 18,2 19 7

 * Chaillier, Monique  Crans-sur-Sierre 18,7 20 7

 9 Jouffroy, Jacqueline  Crans-sur-Sierre 20,5 22 5

 * Hummel - Cannatella,
Nuccia  Crans-sur-Sierre 27,5 30 5

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
34e Open de Lens 30.05.2015 

 

Tour 1

Etat: 31.05.2015,
08:50 
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Net Dames

Rang Nom Club Exact
Hcp 

Playing
Hcp Total CBA NSPG New

Hcp 

1 1 Aebi, Hadee  Crans-sur-Sierre 19,5 21 33 -1 (31-35) 33

2 2 Lamon, Phillida  Crans-sur-Sierre 21,2 23 32 -1 (31-35) 32

3 3 Bruchez,
Annette  Crans-sur-Sierre 13,8 14 30 -1 (32-35) 30 13,9

 4
Viscolo,
Anne-Sophie  Crans-sur-Sierre 3,7 2 29 -1 (34-35) 29 3,8

 5 Bonvin-Guarino,
Sandra  Crans-sur-Sierre 16,5 17 28 -1 (32-35) 28 16,6

 *
Hummel -
Cannatella,
Nuccia  

Crans-sur-Sierre 27,5 30 28 -1 (30-35) 28 27,7

 7 Chaillier,
Monique  Crans-sur-Sierre 18,7 20 22 -1 (31-35) 22 18,8

 8
Jouffroy,
Jacqueline  Crans-sur-Sierre 20,5 22 21 -1 (31-35) 21 20,6

 9 Lamon, Ursula  Crans-sur-Sierre 18,2 19 20 -1 (32-35) 20 18,3

 *
Rey,
Marie-Jeanne  Crans-sur-Sierre 18,5 20 20 -1 (31-35) 20 18,6

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
34e Open de Lens 30.05.2015 

 

Tour 1

Etat: 31.05.2015,
08:50 
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